
UCHWAŁA NR XII/97/2019
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815:

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 56 735,38 zł w tym:

Dział Treść Kwota w zł
758 Różne rozliczenia 56 735,38

- dochody bieżące
w tym: dotacje celowe przekaane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

428,50
428,50

- dochody majątkowe
w tym: dotacje celowe przekaane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych gmin (związków gmin)

na podstawie decyzji wojewody Śląskiego IVFB I .3111.2192.2019 z dnia 
19.08.2019 r. – częściowy zwrot wydatków ramach funduszu sołeckiego w roku 
2018- 28,56%

56 306,88
56 306,88

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 56 735,38 zł w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 50 255,38

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

50 255,38

wydatki bieżące 50 255,38
z tego: dotacje na zadania bieżące

(Niepubliczne przedszkole „RAINBOW” w Świnnej)

50 255,38

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2019 r.

Poz. 7708



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 480,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 480,00

wydatki bieżące 6 480,00
z tego: dotacje na zadania bieżące

(Niepubliczne przedszkole „RAINBOW” w Świnnej)

6 480,00

§ 3. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach – 37 196 582,02 zł.

2) Plan wydatków po zmianach – 38 596 603,02 zł.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 400 021,00 zł 
pokryty zostanie:

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie – 1 400 021,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 400 021,00 zł z tytułu:

- nadwyżki budżetowej w kwocie 1 400 021,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7708


		2019-11-14T13:41:37+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




